
NÁZEV AKCE:

Rámcová dohoda na zpracováni hlavních, běžných a mimořádných
mostních prohlídek, včetně zpracováni přepočtu zatižitelnosti a

vypracováni zjednodušené PD

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

l. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

KČ bez DPH DPH KČ vč. DPH

Hlavní prohlídky mostů 369 300 77 553 446 853

Cena celkem bez DPH 369 300 x x

DPH (21%) X 77 553 X

Cena celkem vč. DPH x x 446 853

V Praze, 9. 5. 2019 Ing. Václav Hvízdal
jednatel společnosti



Rozpis služeb (soupis prací) VZ:

Rámcová dohoda na zpracování hlavních, běžných a
mimořádných mostních prohlídek, včetně

zpracování přepočtu zatížitelnosti a vypracování
zjednodušené projektové dokumentace

Modře - oceňuje uchazeč

Uchazeč ocení ca za množstveni jednotku (m.j.) jednotlivých dílčích části zakázky odpovjdajÍcÍ provedeni hlavni prohlídce mostů v rozsahu dle

norem, předpisů a zákonů

a HlavnÍ prohIÍdky mostů
Zadavatelm

počet m j cena za CENA celkem předpokládaný CENA celkem
Název m·j· počet

1 Hlavní prohlídka mostu
most s délkou přemostěni " 10 m 1 ks 2 800 2 800 79 221 200,00

most s délkou přemostěni 10 až 20 m 1 ks 3 500 3 500 5 17 500,00

most s délkou přemostěni 20 až 50 m 1 ks 5 000 5 000 6 30 000,00

most s délkou přemostěni 50 až 90 m 1 ks 6 000 6 000 4 24 000,00

most s délkou přemostěni 90 až 150 m 1 ks 12 000 12 000 1 12 000,00

most s délkou přemostěni 150 až 250 m 1 ks 15 000 15 000 1 15 000,00

most s délkou přemostěni 250 až 400 m 1 ks 20 000 20 000 O 0,00

velké mosty nad 400 a atypická řešeni 1 hod 620 620 80 49 600,00
Prohlídka mostních ložisek s protokolem

2 podle ČSN EN 1337-10 1 podpěra 4 500 4 500 O 0,00
Prohlídka mostních závěrů s protokolem

3 podle TP 86 1 k' 4 500 4 500 O 0,00
Zpřístupnění mostu plošina malá a/nebo

4 revizní lávka 1 den 6 000 6 000 O 0,00
Zpřístupnění mostu plošina velká pronájem

5 ze zahraničí 1 den 40 000 40 000 O 0,00
Obsluha plošin a/nebo revizních lávek
a/nebo jiných zařízení s|oužÍcÍch k 1 hod 400 O 0,00

6 provedení prohlídky mostu 400

Celkem bez DPH (část A) - Hlavní 369 300
prohlídky mostů


